

ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
 ที่อยู่ เลขที่ ๑๖๔/๕ ถนนสามัคคีชัย
 ตำบลในเมือง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัดเพชรบูรณ์ ๖๗๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๕๖๗๒๑๙๑๐, ๐๘๙๙๕๕๖๑๙๔
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๗๕๕๖๕๐๐๑๕๓๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๓๓/๒๕๖๘
 วันที่ 7 ก.พ. 2568
 ส่วนราชการ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์
 ที่อยู่ ๓๖ หมู่ที่ ๕ ตำบลสะเดียง อำเภอเมืองเพชรบูรณ์ จังหวัด
 เพชรบูรณ์
 โทรศัพท์ ๐๕๖-๗๒๓๐๒๐

ตามที่ บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด ได้เสนอราคา ใ้ต่อ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน 22 รายการ	๑	งาน	๗๓,๔๕๕.๐๐	๗๓,๔๕๕.๐๐
(เจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๖๘,๖๔๙.๕๓
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๔,๘๐๕.๔๗
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๗๓,๔๕๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
 - ครบกำหนดส่งมอบวันที่ 14 ก.พ. 2568
 - สถานที่ส่งมอบ สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์ ๓๖ หมู่ที่ ๕
 - ระยะเวลาประกัน -
 - สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
 - ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
 - การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ
- หมายเหตุ :
- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
 - ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๒๕๐๒๕๐๑๐๕๗๗ ชื่อซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน ๒๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะ

เจาะจง

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน
 นายกององค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
 RICHES TRADING CO., LTD.

ลงชื่อ.....ผู้สั่งซื้อ

(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วน

จังหวัด ปฏิบัติราชการแทน นายก

องค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์

วันที่

ลงชื่อ.....ผู้รับใบสั่งซื้อ

(ทศพร จันทร์แก้ว)

วันที่

เลขที่โครงการ ๖๘๐๒๙๐๑๐๕๗๗

เลขคุมสัญญา ๖๘๐๒๑๔๐๘๕๒๐๕



..... จำกัด
D RICHES TRADING CO., LTD.

รายละเอียดแนบใบสั่งซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ ไตรมาส 2

เลขที่ B9 /2568 ลงวันที่ ๗ กุมภาพันธ์ 2568

ลำดับ	รายละเอียด	จำนวน (หน่วย)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)
1	สปอร์ตไลท์ LED 150W	10 หลอด	1,680.00	16,800.00
2	สปอร์ตไลท์ LED 200W	10 หลอด	2,250.00	22,500.00
3	สลิตต่อสายไฟ ขนาดเบอร์ 1.5 sq.mm	100 ตัว	8.00	800.00
4	สลิตต่อสายไฟ ขนาดเบอร์ 2.5 sq.mm	100 ตัว	6.00	600.00
5	รางเหล็กขาสปริงเปลา ใช้สำหรับใส่หลอดLED T8 ยาว 1200 มม.	10 ตัว	80.00	800.00
6	รางเหล็กขาสปริงเปลา ใช้สำหรับใส่หลอดLED T8 ยาว 600 มม.	10 ตัว	65.00	650.00
7	สายไฟ VCT 2x2.5 mm ความยาว 100 เมตร	1 ม้วน	3,980.00	3,980.00
8	บันไดไม้ไผ่ สูงไม่น้อยกว่า 6 เมตร	2 ตัว	980.00	1,960.00
9	สกรูเกลียวปล่อยหัว F#7 ยาว 2 นิ้ว	100 ตัว	1.00	100.00
10	ปากกาวัดไฟ Voltage Detector	1 ตัว	350.00	350.00
11	แมกเนติก พร้อมโอเวอร์โวลต์ MSO-T 10 Z (9A) คอยล์220V MAG+OLR	1 ชุด	1,380.00	1,380.00
12	ไทม์เมอร์สวิทช์ 24 ชั่วโมง	1 ตัว	795.00	795.00
13	สายไฟ VFF 2x2.5 ยาว 90 เมตร	6 ม้วน	2,250.00	13,500.00
14	ปลั๊กตัวผู้ หัวกลม	50 ตัว	35.00	1,750.00
15	หัวแจ๊คเครื่องเสียงตัวผู้ 6.5 มม.	20 ตัว	25.00	500.00
16	เทปพันสายไฟ	3 โหล	300.00	900.00
17	ปลั๊กตัวเมีย 2 ขา หัวแบนและกลม	50 ตัว	20.00	1,000.00
18	เบรกเกอร์ NF63CV 2P 50A 7.5KA/230v MITSUBISHI	1 ตัว	1,780.00	1,780.00
19	เข็มขัดนิรภัยปืนเสา NP737 MOLLER	1 ชุด	580.00	580.00
20	แร็คไฟฟ้า 1 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	6 ชุด	80.00	480.00
21	แคล้ม PG 16-70 mm	10 ตัว	35.00	350.00
22	น็อตยึดแร็คไฟฟ้า 5 หุน ยาว 8 นิ้ว พร้อมแหวน และตัวเมีย	20 ชุด	95.00	1,900.00
	(ตัวอักษร) (เจ็ดหมื่นสามพันสี่ร้อยห้าสิบบาทถ้วน)			73,455.00


(นายสาวิต ช่อสม)

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดเพชรบูรณ์


(นางกฤษณา จันทร์เก็น)

หุ้นส่วนผู้จัดการ



บริษัท ดี ริชเชส เทรดดิ้ง จำกัด
D RICHES TRADING CO., LTD.